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PAUn liittokokous lähestyy 

PAUn XXVII liittokokous pidetään Helsingissä kesäkuussa 2025. 

Ammattiosastojen liittokokousedustajien määrä määräytyy edellisen vuoden 
kolmannen neljänneksen lopun varsinaisten jäsenten määrän mukaan. Osastot voivat 
lähettää edustajia aina yhden kutakin alkavaa sataa varsinaista jäsentä kohden.  

Jäsenrekisteristä otetaan jäsenmääräotanta 30.9.2024, jonka mukaan edustajat 
osastoittain määräytyvät. 

Nyt ehtii vielä hankkia uusia jäseniä, varsinkin jos osaston varsinaisten jäsenten määrä 
on lähellä sataa. Osaston jäsenmäärät voitte tarkistaa Sense jäsenrekisteristä, 
https://pau.sensereg.com/ui/login/ Valitsemalla jäsenlajiksi normaali, saatte 
varsinaisten jäsenten määrän esille. 

Liittohallitus kokoontuu 30.-31.10.2024 jonka jälkeen osastoille tiedotetaan alustava 
liittokokousedustajien määrä. 

Ammattiosastojen varojenjako 

PAUn varojenjako suoritetaan viikolla 33, silloin jaetaan ammattiosastoille sekä 
kesäkuun että heinäkuun varat. 

Ilmoita Reitissä osaston tapahtumista 

Muistathan ilmoittaa Reitti-lehdessä osaston tapahtumista ja kokouksista. Reitin 
loppuvuoden aikataulu: 

Nro 4. Aineistopäivä/deadline 12.8. Lehti ilmestyy 4.9. 

Nro 5. Aineistopäivä/deadline 23.9. Lehti ilmestyy 16.10. 

Nro 6. Aineistopäivä/deadline 18.11. Lehti ilmestyy 11.12. 

Lähetä aineisto osoitteella juha.poyry@pau.fi 

Allekirjoittakaa ja jakakaa tärkeää kansalaisaloitetta 

Epärehellinen työnantaja voi jättää palkan maksamatta ilman rangaistusta – Nyt 
kansalaisaloitteella halutaan kriminalisoida palkkavarkaus 

Epärehellisten työnantajien on helppo saada kilpailuetua jättämällä maksamatta 
työntekijöille oikeaa palkkaa. SAK on jo pitkään yrittänyt puuttua tähän epäkohtaan, 
mutta tuloksetta. Nyt kansalaisaloite kerää allekirjoituksia palkkavarkauden 
kriminalisoimiseksi. 

Allekirjoittamaan pääsee tästä: https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/13689 
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Syksyn koulutuksia 

PAU järjestää kolme samanaikaista kahden päivän viikonloppukurssia kaikille 
jäsenilleen Tampereella. Markkinoikaa ja osallistukaa kursseille. 

PAUn järjestöaktiivien täydennyskurssi 07.09.2024 - 08.09.2024. 
Ilmoittautumisaika 16.08.2024 asti. Kurssipaikka on Holiday Kehräämö, 
Lapinniemenranta 12, Tampere 33180. 

Kurssikuvaus: Yhteiskunnan muuttuessa ammattiosastojen aktiivit kohtaavat jatkuvasti 
uusia haasteita. Millä pitää itsensä ajan hermoilla? Tule hakemaan uusia eväitä 
toimintaan ja ajattelun kehittämiseen. Kuulet myös, mitä oivalluksia muilla aktiiveilla on, 
ja voit viedä niistä parhaat ja sopivimmat omaan käyttöön. Tämä kurssi ajankohtaisella 
aiheella sopii ammattiosastojen aktiiveille ja asiasta muuten kiinnostuneille. 

Selkoa sopimuksista 07.09.2024 - 08.09.2024. Ilmoittautumisaika 16.08.2024 asti. 
Kurssipaikka: Holiday Kehräämö, Lapinniemenranta 12, Tampere 33180 

Kurssikuvaus: Ensisijaisesti niille jäsenille, jotka ovat suorittaneet Tunne oikeutesi tai 
Tolkkua työelämään -kurssin. Sopii myös erinomaisesti ammattiosastojen aktiiveille. 
Kurssilla uppoudutaan PAUn lakimiehen opastuksella tarkemmin työehtosopimukseen 
ja käydään läpi usein kysymyksiä herättäviä aiheita. Kurssilla ollaan kuitenkin vahvasti 
kiinni arjessa: asioita käydään käytännön työelämän ja työntekijöiden oikeuksien 
näkökulmasta. 

Tunne oikeutesi työelämässä 07.09.2024 - 08.09.2024.Ilmoittautumisaika 16.08.2024 
asti. Kurssipaikka: Holiday Kehräämö, Lapinniemenranta 12, Tampere 33180 

Kurssikuvaus: Työ opetetaan työpaikalla, mutta tällä kurssilla kuulet, mistä tulevat ne 
säännökset ja lakipykälät, minkä puitteissa työtä tehdään. Olet ehkä uusi jäsen tai 
muuten kiinnostunut selvittämään ja varmistamaan, että sinulla ja työpaikallasi on 
kaikki kunnossa. Täällä kuulet myös niistä kaikista palveluista, joihin olet oikeutettu 
liiton jäsenenä. 

 

Alla lueteltu syksyn tulevia koulutuksia edunvalvojille. 

 

Työsuojelulainsäädännön kurssi 09.09.2024 - 11.09.2024. Ilmoittautumisaika 
09.08.2024 asti. Kurssipaikka: Kiljavan opisto, Nurmijärvi. 

Kurssikuvaus: Kurssi on tarkoitettu työsuojelun perus- ja jatkokurssin käyneille 
työsuojeluedustajille ja muille työsuojelulainsäädännöstä kiinnostuneille. 
Kurssin tavoitteena on muodostaa opiskelijalle käsitys työsuojelun normeista ja niiden 
valvonnasta työpaikalla. 

Työ ja henkinen hyvinvointi 09.09.2024 - 13.09.2024. Ilmoittautumisaika 09.08.2024 
asti. Kurssipaikka: Kiljavan opisto, Nurmijärvi. 

Kurssikuvaus: Kohderyhmänä ovat työsuojelun ja luottamusmiesten perus- ja 
jatkokurssit käyneet. Mitä kaikkea luottamustehtävissä kohtaa? Mihin kaikkeen pitää 
venyä ja kuinka jaksaa itse? Kurssilta saat valmiuksia edistää henkistä hyvinvointia ja 
jaksamista kehittämällä työtä, työyhteisöä ja työoloja työsuojelun ja yhteistoiminnan 
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keinoin. Oman jaksamisen kulmakivet löytyvät tekemisen kautta. Otathan mukaan 
myös ulkoliikuntaan sopivat vaatteet! 

Tuottavuus ja hyvinvointi: luottamusmiehen täydennyskurssi 12.09. - 13.09.2024. 
Ilmoittautumisaika 12.08.2024 asti. Kurssipaikka: Kiljavan opisto, Nurmijärvi 

Kurssikuvaus: Kurssi on tarkoitettu luottamusmiesten perus- ja/tai jatkokurssin 
käyneille luottamusmiehille, varaluottamusmiehille ja ammattiosastojen 
puheenjohtajille. Kurssi sopii erinomaisesti myös työnjohto- ja suunnittelutehtävissä 
oleville, henkilöstöasioista vastaaville ja muille esimiestehtävissä toimiville. 
Kurssin tavoitteena on tukea luottamusmiehen toimintaa työpaikan aktiivisena 
kehittäjänä ja antaa hänelle välineitä ja valmiuksia hyvinvoinnin ja yhteistoiminnan 
edistämiseen työpaikalla. Esimiehille kurssi antaa lisävalmiuksia yhteistoimintaan 
työpaikalla ja kykyä käsitellä vaikeitakin asioita yhdessä luottamusmiesten 

Tuottavuus ja hyvinvointi: työsuojelun täydennyskurssi 12.09. - 13.09.2024. 
Ilmoittautumisaika 12.08.2024 asti. Kurssipaikka: Kiljavan opisto, Nurmijärvi 

Kurssikuvaus: Kurssi on tarkoitettu työsuojelun perus- ja jatkokurssin käyneille 
työsuojeluedustajille. Kurssin tavoitteena on työsuojelutoiminnan kokonaisvaltainen 
kehittäminen. Tarkoituksena on tehostaa työsuojeluedustajien toimintaa ja osaamista 
työpaikan kehittäjinä. Lisäksi kurssi antaa välineitä muutoksen, hyvinvoinnin ja 
yhteistoiminnan hallintaan sekä valmiuksia työsuojelun kytkemiseen muuhunkin 
toimintaan, kuten tuottavuuteen. 

Työehtojen päivityskurssi 14.10.2024 - 15.10.2024.Ilmoittautumisaika 09.09.2024 
asti. Kurssipaikka: Työväen Akatemia, Vanha Turuntie 14, 02700 Kauniainen 

Kurssikuvaus: Kurssi on suunnattu luottamus- työsuojelutehtävissä sekä osastojen 
puheenjohtajana toimiville, jotka ovat olleet jo pidempään tehtävissä ja joilla on jo 
pidempi aika kurssien käymisestä. Työehtojen päivityskurssilla käydään läpi 
työehtosopimukseen tulleita muutoksia ja virkistetään kurssilaisten osaamista 
työehtosopimusasioissa. 

 

PAUn kaikki koulutukset ja ilmoittautumiset löytyvät sähköisestä jäsenpalvelusta 
https://asiointi.pau.fi/kurssikalenteri?page=2 

 

Ay terveisin 

 

 

Jarmo Tuominen   Juha Jaatinen 

Työehto- ja järjestöasiantuntija  Koulutus- ja järjestötoimitsija 
jarmo.tuominen@pau.fi  juha.jaatinen@pau.fi  
puh. 040 315 4401                  puh. 050 302 8466  
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